
2e WIJZIGING AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS 

GEERTRUIDENBERG 2022 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente GEERTRUIDENBERG; 

  

Overwegende, 

dat binnen het cluster Buitenruimte van de gemeente Geertruidenberg een nieuwe functie met de ar- 

beidsomschrijving ‘Afvalcoach’ werkzaam is; 

dat het voor de uitoefening van de werkzaamheden noodzakelijk is dat de ‘Afvalcoach’ wordt aangewezen 

als toezichthouder; 

dat bijlage 1 behorend bij het Aanwijzingsbesluit toezichthouders Geertruidenberg 2022 moet worden 

aangepast; 

dat in 2023 een nieuw algemeen mandaatbesluit is vastgesteld; 

  

Gelet op, 

titel 5.2 van de Awb; 

het bepaalde in het Mandaatbesluit 2023, bijlage 3 waarin het college en de burgemeester de bevoegd- 

heid tot aanwijzing van toezichthouders hebben gemandateerd aan de Adjunct-Directeur; 

  
  

  

BESLUIT: 
    

1. Tot tweede wijziging van het Aanwijzingsbesluit toezichthouders Geertruidenberg 2022, inhou- 

dende: 

• Vervanging van de titel van Bijlage 1. 

  Bijlage is nu: “Bijlage 1 bij AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS GEERTRUIDENBERG 

2022: Lijst toezichthouders Artikel 5:11 Awb (na eerste wijziging)” 

  Wordt: “Bijlage 1 bij AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS GEERTRUIDENBERG 2022: 

Lijst toezichthouders Artikel 5:11 Awb (na tweede wijziging)”; 

• Toevoeging van één extra rij in Bijlage 1 ten behoeve van de nieuwe functie ‘Afvalcoach’. Hiervoor 

wordt de arbeidsomschrijving ‘Afvalcoach’ binnen het cluster ‘Buitenruimte’ binnen onderdeel 

en team ‘buitendienst’ met formatieplaats ‘Team Afval/Milieu – Technisch medewerker III’ toege- 

voegd, waarbij de inhoud van de kolommen “Huidige grondslag’ en ‘Welke regelgeving/geldende 

regelingen’ gelijk is aan de medewerkers binnen het onderdeel en team ‘buitendienst’. 

  

2. Dit besluit inclusief bijlage 1 wordt bekendgemaakt in het elektronisch gemeenteblad en treedt in 

werking op de dag na die van bekendmaking. 

  

  

  

Bezwaar? 

Binnen zes weken na datum van bekendmaking kan een bezwaarschrift worden ingediend. 

  

Hoe kan ik mijn bezwaarschrift indienen? 

U kunt uw bezwaarschrift: 

afgeven bij de receptie van het gemeentehuis, Vrijheidstraat 2 in Raamsdonksveer; 

sturen naar postbus 10.001 4940 GA Raamsdonksveer; 

digitaal indienen via het digitaal formulier op https://www.geertruidenberg.nl/bezwaar (DigiD). 

  

Het is niet mogelijk om uw bezwaarschrift per e-mail, fax of een social-mediakanaal in te dienen. Ook 

staat ons antwoordnummer niet open voor het indienen van bezwaarschriften. 

  

Wat moet er in mijn bezwaarschrift staan? 

dat het gaat om een bezwaarschrift; 

uw naam, adres en telefoonnummer; 

datum waarop u het bezwaarschrift schrijft; 

tegen welk besluit u bezwaar maakt (datum van dit besluit vermelden, u kunt ook een kopie van dit 

besluit bijvoegen); 

Nr. 242944 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Geertruidenberg 

Gemeenteblad 2024 nr. 242944 5 juni 2024 1 

https://www.geertruidenberg.nl/bezwaar


waarom u het niet eens bent met dit besluit; 

uw handtekening. 

  

Als het mogelijk is, stuurt u bewijsstukken mee om uw bezwaar te ondersteunen. Stuur alleen kopieën. 

  

U kunt de rechter vragen om voorlopig te oordelen 

Zolang u nog geen beslissing heeft gekregen op uw bezwaar, blijft ons besluit gelden. Wilt u de uitvoering 

van het besluit tegenhouden en heeft dit spoed? Dan kunt u aan de rechter vragen om voorlopig te 

oordelen over ons besluit en de werking van het besluit te staken. Dit heet een voorlopige voorziening. 

Er zijn griffiekosten verschuldigd aan de rechtbank. 

Meer informatie: www.rechtspraak.nl. U gaat naar Uw situatie > Een rechtszaak starten > Voorlopig 

oordeel bij spoed. 

  

  

Raamsdonksveer, 16 mei 2024. 

Ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

Burgemeester en wethouders van Geertruidenberg. 

en de burgemeester van Geertruidenberg, 

namens dezen, 

N. Bovenhorst 

Adjunct-Directeur 

Gemeenteblad 2024 nr. 242944 5 juni 2024 2 


